ПРОТОКОЛ № 0 5 0 1 -05
СОВЕТА

Ассоциации
«Межрегиональная некоммерческая организация строителен «СИБИРЬ»

г. Новосибирск 08 ф евр аля  2017 г.

Место проведения СОВЕТА Ассоциации:
677027. Республика Саха (Якутия), ул. Орджоникидзе 46. корп. 2, пом. 308
Время проведения СОВЕТА Ассоциации: 15 часов 00 минут.

П р и с у т с т в у ю т :

1) Островский B .C .- от члена СРО -  ООО «СибСтройСервис»;
2) Кононыхин С.А. -  от члена СРО -  ООО «РСМ»;
3) Кривошей Д.А. -  от члена СРО -  ООО «Промводовод»;
4) Макиев О.Б. -  от члена СРО -  ООО «Центр театральных технологий Сибири»;
5) Сивцев И.С. -  от члена СРО -  ООО «ЛенТрансУголь»;
6) Кожуховский А.О. -  от члена СРО -  ЗАО «ФАРН».

СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 100 % его состава.
Присутствовали: Председатель Контрольного комитета Г.А. Гарник, Председатель
Дисциплинарного комитета Д.А. Бахарев.

Президент Совета Ассоциации
(Протокол Общего Собрания № 3/16 от 11.11.2016 г.) - Островский Владимир Семенович

Секретарем Совета единогласно выбран - Бахарев Дмитрий Алексеевич

Повестка дня:
1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ члену Ассоциации МНОС «СИБИРЬ»

(ООО «Новосибирская сервисная компания» ИНН 5405955791), в связи с внесением
изменений.

2. О внесении изменений сведений об ООО «Новосибирская сервисная компания» (ИНН
5405955791) в реестр членов Ассоциации МНОС «СИБИРЬ»..

По первому вопросу повестки дня выступил Г.А. Карян. который представил доклад
(отчет) о проверке п о с т у п и в ш и х  в Ассоциацию документов ООО «Новосибирская сервисная
компания» (ИНН 5405955791).

По данному вопросу повестки дня Президент Совета Ассоциации B.C. Островский на
основании отчета Г.А. Карян предложил проголосовать за то. чтобы выдать Свидетельство о
допуске к работам, следующему юридическому лицу: Обществу с ограниченной
ответственностью «Новосибирская сервисная компания» (ИНН 5405955791).

Согласно Акту Контрольного комитета Ассоциации МНОС «СИБИРЬ» от 01.02.2017 г.
добавляют 2 группы 11 видов работ, выполняемые на обычных объектах (кроме особо
опасных и технически сложных объектах капитального строительства, объектов
использования атомной энергии) - доплаты в компенсационный фонд не требуется.

«ЗА» - 6 «ПРОТИВ» - 0 «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0

По второму вопросу повестки дня Президент Совета Ассоциации B.C. Островский на
основании отчета Г.А. Карян предложил проголосовать за то, чтобы внести изменения
сведений в реестр членов Ассоциации МНОС «СИБИРЬ» в отношении следующей
организации:

ООО «Новосибирская сервисная компания» (ИНН 5405955791)

1

«ЗА» - 6 «ПРОТИВ» - О «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О

Р Е Ш Е Н И Е :
1) Выдать Свидетельство о допуске к работам следующему юридическому лицу:

- Обществу с ограниченной ответственностью «Новосибирская сервисная
компания» (ИНН 5405955791).

2) Внести изменения сведений в реестр членов Ассоциации МНОС «СИБИРЬ» в
отношении Общества с ограниченной ответственностью «Новосибирская
сервисная компания» (ИНН 5405955791).

ч .

B.C. Островский

Д.А. Бахарев

Президент Совета объявил, что заседание

Президент

Секретарь

ыто. Время 15-30